衢建协[2018] 2号
关于公布2017年度衢州市建筑业先进企业、优秀项目经理（建造师）评选结果的通知
市建协各联络处，各县（市）建筑业协会，各会员企业：

根据《关于组织评选2017年度衢州市建筑业先进企业、优秀项目经理（建造师）的通知》（衢建协[2017]32号文件），经企业申报，各联络处初审推荐，市建协秘书处汇总、核查、初评，评审委员会评审，衢州市建筑业行业协会网网上公示等程序，最终确定衢州市政园林股份有限公司等77家企业为2017年度衢州市建筑业先进企业（含外地进衢先进施工企业）；缪璟等203名项目经理（建造师）为2017年度衢州市建筑业优秀项目经理（建造师）（含外地进衢优秀项目经理）。现予公布。

附件 1:2017年度衢州市建筑业先进企业名单
2:2017年度衢州市建筑业优秀项目经理（建造师）名单
（此页无正文）
衢州市建筑业行业协会

2018年2月2日
抄送：市住建局、市交通局、市水利局、市电力局。
附件1：
2017年度衢州市建筑业先进企业名单
一、市本级：
衢州市政园林股份有限公司
卓越市政园林建设集团有限公司

浙江联润建设工程有限公司

浙江金瑞建筑装饰工程有限公司

衢州金宏建设工程有限公司

浙江辉宏建设有限公司

浙江九合环境股份有限公司

浙江和利建设工程有限公司

衢州市柯达消防工程有限公司

浙江衢州银润建设有限公司

浙江双诚环境建设有限公司

浙江博园环境工程有限公司

二、绿色产业集聚区：
浙江宇众建设有限公司

三、柯城区：
衢州市第五建筑工程有限公司
浙江柯建集团有限公司
浙江艺景环境工程有限公司

浙江成艺环境建设有限公司

衢州市祥开建设工程有限公司

浙江金豪环境建设有限公司

浙江合屹建设有限公司

浙江欣茂环境工程有限公司

浙江卓正景观工程有限公司

浙江联信环境建设有限公司

浙江新禾景观工程有限公司

四、衢江区：
浙江广胜集团有限公司
云程环境建设集团有限公司

浙江衢盛建设有限公司

衢州市衢江区沈家建筑有限公司

浙江凌宇环境建设有限公司

衢州市罗邦钢结构有限公司

浙江金茂建设有限公司

衢州市康达建设工程有限公司

衢州市康达市政工程有限公司
五、龙游县：

浙江泰宇建设有限公司
浙江万明建设有限公司

浙江培华建设有限公司

浙江龙建建设有限公司

浙江通衢水电建设有限公司

浙江龙游天泓建设有限公司

衢州锦昌建设有限公司

六、江山市：
贝林集团有限公司
浙江万厦建设有限公司
浙江安都建设有限公司
浙江亿丰园林建设有限公司
浙江仁宇园林建设有限公司
浙江江鑫建设有限公司
浙江远图建设有限公司
浙江金坤建设有限公司
衢州源设市政园林工程有限公司
七、常山县：
浙江顺风建筑工程有限公司
浙江广茂建设有限公司
常山安欣建设有限公司
浙江启天建设工程有限公司
浙江宏图建筑工程有限公司
浙江常山建安建筑工程有限公司
衢州百意达建设有限公司
八、开化县：
凌云环境建设集团有限公司
信实环境建设集团有限公司
衢州博耀建设工程有限公司
浙江明城建设有限公司
浙江芹江建设有限公司
盛华建设有限公司
开建环境建设集团有限公司
浙江同益建设有限公司
浙江宝亿建设有限公司
浙江成明公路建设有限公司
九、交通：
浙江顺通路桥工程有限公司

衢州市新宏建设有限公司
江山市春江交通工程建设有限公司
十、水利：
浙江天泽水电建设有限公司

衢州市东兴水利工程建筑有限公司
十一、电力：
衢州光明电力工程有限公司
开化电友电气工程有限公司
常山县电力实业有限公司
龙游泽龙电力工程有限公司
江山市电力发展有限责任公司
十二、外地进衢：
浙江省建工集团有限责任公司第五建设公司

附件2：
2017年度衢州市优秀项目经理（建造师）名单
一、市本级：

缪  璟   浙江联润建设工程有限公司

宋渭平   浙江联润建设工程有限公司

李  红   浙江联润建设工程有限公司

胡舜良   浙江联润建设工程有限公司

吴银芳   浙江博园环境工程有限公司

胡贤璋   浙江博园环境工程有限公司

吴弘俊   浙江衢州银润建设有限公司

郭  欣   衢州市柯达消防工程有限公司

申屠国强 衢州泰达环境建设有限公司

姜东升   衢州泰达环境建设有限公司

黄彩霞   衢州市政园林股份有限公司

黄  凯   衢州市政园林股份有限公司

黄雪丽   衢州市政园林股份有限公司

余元军   衢州市政园林股份有限公司

刘卢轶   衢州市政园林股份有限公司

徐建兵   衢州市政园林股份有限公司

徐  丽   衢州市政园林股份有限公司

姜学成   浙江辉宏建设有限公司

刘良云   浙江辉宏建设有限公司

董樟泽   浙江双诚环境建设有限公司

何晓敏   浙江双诚环境建设有限公司

占裕芳   浙江双诚环境建设有限公司

余  萍   卓越市政园林建设集团有限公司

方向明   卓越市政园林建设集团有限公司

周家骅   卓越市政园林建设集团有限公司

程  星   卓越市政园林建设集团有限公司

郑卫宾   卓越市政园林建设集团有限公司

张林伟   卓越市政园林建设集团有限公司

张小慧   卓越市政园林建设集团有限公司

余  芳   卓越市政园林建设集团有限公司

董美玲   卓越市政园林建设集团有限公司

夏海峰   衢州金宏建设工程有限公司

厉凡强   衢州金宏建设工程有限公司

程富娟   衢州金宏建设工程有限公司

吴志辉   浙江金瑞建筑装饰工程有限公司

刘斯明   浙江金瑞建筑装饰工程有限公司

王  斌   浙江金瑞建筑装饰工程有限公司

赵建云   浙江金瑞建筑装饰工程有限公司

张  娟   浙江和利建设工程有限公司

沈晓鹏   巨化集团公司工程有限公司

二、绿色产业集聚区：

周沛宏   浙江宇众建设有限公司

毛芳芳   浙江宇众建设有限公司

三、柯城区：

金红祥   衢州市第五建筑工程有限公司

吕建春   衢州市第五建筑工程有限公司

方  城   衢州市第五建筑工程有限公司

王绍勇   浙江柯建集团有限公司

方王莹萱 浙江开阳环境建设有限公司

吴海燕   浙江大成环境建设工程有限公司

俞良春   浙江合屹建设有限公司

郑  鑫   浙江联信环境建设有限公司

王国宏   浙江联信环境建设有限公司

金晓春   浙江金豪环境建设有限公司

雷欣彪   浙江金豪环境建设有限公司

金丽春   衢州市祥开建设工程有限公司

吴  勇   浙江新禾景观工程有限公司

柴黎明   浙江昆仑园林工程有限公司

姜振裘   浙江昆仑园林工程有限公司

宋剑峰   浙江天衢环境建设有限公司

崔雪光   浙江天衢环境建设有限公司

张志勤   浙江卓正景观工程有限公司

徐爱良   浙江卓正景观工程有限公司

郑慧慧   浙江成艺环境建设有限公司

苏尔泵   浙江成艺环境建设有限公司

张海锋   浙江成艺环境建设有限公司

陈  莉   浙江艺景环境工程有限公司

翁翔鸿   浙江艺景环境工程有限公司

梅梦晴   浙江艺景环境工程有限公司

方水明   浙江艺景环境工程有限公司

四、衢江区：

周小军   浙江衢盛建设有限公司

刘  郑   浙江泰立建筑工程有限公司

何华利   浙江泰立建筑工程有限公司

陈永刚   浙江泰立建筑工程有限公司

王国良   浙江泰立建筑工程有限公司

方水云   浙江泰立建筑工程有限公司

方晓亮   浙江泰立建筑工程有限公司

陈芳芳   云程环境建设集团有限公司

钟海民   云程环境建设集团有限公司

李  斌   云程环境建设集团有限公司

刘  研   云程环境建设集团有限公司

贵立成   浙江广胜集团有限公司

吴丽娜   浙江凌宇环境建设有限公司

俞富强   浙江金茂建设有限公司

徐旭飞   浙江金茂建设有限公司

徐敏君   衢州市衢江区沈家建筑有限公司

张立新   衢州市衢江区沈家建筑有限公司

祝剑红   衢州市衢江区沈家建筑有限公司

邵明良   衢州市衢江区沈家建筑有限公司

王莎莎   衢州市康达建设工程有限公司

余日兴   衢州市康达建设工程有限公司

潘冬冬   衢州市康达市政工程有限公司

五、龙游县：

郑怀华   浙江泰宇建设有限公司

孙锡旦   浙江泰宇建设有限公司

王炳康   浙江泰宇建设有限公司

傅翼虎   浙江泰宇建设有限公司

卢红朝   浙江万明建设有限公司

卢金朝   浙江万明建设有限公司

朱伟龙   浙江万明建设有限公司

卢朝英   浙江万明建设有限公司

汪红娟   浙江培华建设有限公司

赵根富   浙江培华建设有限公司

陈小龙   浙江培华建设有限公司

姚志刚   浙江培华建设有限公司

张建红   浙江千叶环境工程有限公司

李勇军   浙江千叶环境工程有限公司

毕根明   浙江千叶环境工程有限公司

江益龙   浙江龙建建设有限公司

苏卫平   浙江龙建建设有限公司

徐森泰   龙游博悦环境建设有限公司

黄  成   浙江轩宇建设有限公司

王晓峰   浙江通衢水电建设有限公司

陈  建   浙江欧骏建设有限公司

徐建祥   浙江山铁园林建设有限公司

刘  莹   浙江龙游天泓建设有限公司

余雄伟   衢州锦昌建设有限公司

徐红波   龙游吉祥园林建设有限公司

江小军   浙江龙游大汇建设有限公司

六、江山市：

姜财有   浙江万厦建设有限公司

姜小明   浙江万厦建设有限公司

杨晓燕   浙江万厦建设有限公司

林  飞   江山市恒泰工程建设有限公司

徐源斌   贝林集团有限公司

王  斌   江山市春江交通工程建设有限公司

严江斌   衢州源设市政园林工程有限公司

周  伟   衢州源设市政园林工程有限公司

周连仙   浙江江鑫建设有限公司

周水林   浙江江鑫建设有限公司

毛  胜   浙江江鑫建设有限公司

徐陈岗   浙江远图建设有限公司

王炳荣   江山市华跃市政工程有限公司

刘国祥   江山市华跃市政工程有限公司

毛江波   浙江亿丰园林建设有限公司

徐江信   浙江亿丰园林建设有限公司

郑炳新   浙江仁宇园林建设有限公司

七、常山县：

陈华俊   浙江顺风建筑工程有限公司

张传良   浙江顺风建筑工程有限公司

江  涛   常山安欣建设有限公司

张晓林   常山安欣建设有限公司

徐建明   浙江常山建安建筑工程有限公司

田勇华   浙江常山建安建筑工程有限公司

刘国光   浙江宏图建筑工程有限公司

章玉林   浙江宏图建筑工程有限公司

徐文勇   浙江宏图建筑工程有限公司

魏舍台   浙江启天建设工程有限公司

吴东雅   浙江启天建设工程有限公司

王贤生   浙江启天建设工程有限公司

高春满   浙江启天建设工程有限公司

王美衡   常山县鑫鹏建设有限公司

厉金龙   浙江广茂建设有限公司

八、开化县：

姚黎波   凌云环境建设集团有限公司

余忠心   凌云环境建设集团有限公司

章韶华   凌云环境建设集团有限公司

吴秀明   开建环境建设集团有限公司

蒋  楠   开建环境建设集团有限公司

傅  沥   开建环境建设集团有限公司

余忠表   开建环境建设集团有限公司

张  洪   浙江芹阳环境建设有限公司

郑移文   盛华建设有限公司

应社贵   盛华建设有限公司

蒋  明   征鸿环境建设有限公司

张忠华   衢州林盛建设有限公司

王巧华   衢州林盛建设有限公司

江学成   信实环境建设集团有限公司

方成勇   浙江明城建设有限公司

姜有香   浙江明城建设有限公司

何  燕   衢州博耀建设工程有限公司

刘艺平   浙江同益建设有限公司

彭绍龙   浙江同益建设有限公司

孟凡强   浙江宝亿建设有限公司

九、交通：

毛敏刚   浙江顺通路桥工程有限公司

夏朝阳   浙江顺通路桥工程有限公司

陈芬荣   浙江顺通路桥工程有限公司

许永龙   浙江顺通路桥工程有限公司

余建明   衢州市新宏建设有限公司

余  胜   衢州市新宏建设有限公司

蒋高顺   浙江凌宇环境建设有限公司

何文社   浙江凌宇环境建设有限公司

童宇峰   浙江凌宇环境建设有限公司

十、水利：

谢小涛   浙江天泽水电建设有限公司

何光红   浙江天泽水电建设有限公司

陈利明   浙江天泽水电建设有限公司

卢美贞   浙江天泽水电建设有限公司

吴  衡   浙江天泽水电建设有限公司

周银禄   衢州市东兴水利工程建筑有限公司

曾建峰   衢州市东兴水利工程建筑有限公司

严新春   衢州市东兴水利工程建筑有限公司

严慧芳   衢州市东兴水利工程建筑有限公司

李  德   常山县谐成水利工程有限责任公司

十一、电力：

王志军   衢州光明电力工程有限公司

韩  杰   衢州光明电力工程有限公司

叶小峰   衢州光明电力工程有限公司

徐雷文   衢州汇亮售电服务有限公司

江冰清   衢州汇亮售电服务有限公司

严伟东   衢州赋腾信息科技有限公司

刘  伟   常山县电力实业有限公司

胡军伟   龙游泽龙电力工程有限公司

毛  胜   江山市电力发展有限责任公司

傅  琳   开化电友电气工程有限公司

十二、外地进衢：

孙放斌   浙江省建工集团有限责任公司第五建设公司

李秀泉   浙江省建工集团有限责任公司第五建设公司

张  承   浙江省建工集团有限责任公司第五建设公司

俞育芬   浙江寰晟环境工程有限公司

余锡昌   浙江寰晟环境工程有限公司

李荣新   浙江寰晟环境工程有限公司

PAGE
- 12 -